



LUNDS
UNIVERSITET

Rektor

BESLUT

1(3)

2007-03-01

Dnr I G 43 5518/2006

Kompletterande beslut till lokala regler för examina och utbildningar vid Lunds universitet

Universitetsstyrelsen beslöt den 18 december 2006 om lokala regler för examina och utbildningar vid Lunds universitet. I samband med beslutet överlät man åt rektor att slutligt fastställa de två bilagorna till dessa regler; Förled till generella examina vid Lunds universitet samt Betygsskalor vid Lunds universitet.

Förled till generella examina vid Lunds universitet följer, med ett undantag, den rekommendation, som Sveriges universitets- och högskoleförbund (SUHF) fastställde 25 oktober 2006. Undantaget är att universitetet väljer att för förleden Juris använda översättningen "... of Laws" istället för den av SUHF rekommenderade "... of Legal Science". Detta motiveras av att internationellt är "... of Laws" den gängse benämningen för en juridisk examen.

I bilagan Betygsskalor vid Lunds universitet fastställs de betygsskalor som idag används vid universitetet.

Föreliggande bilagor till universitetsstyrelsens beslut om lokala regler för examina och utbildningar fastställs härmed att gälla för examina som utfärdas och för utbildningar som påbörjas efter utgången av juni månad 2007. Samma övergångsbestämmelser som gäller i universitetsstyrelsens beslut gäller också för dessa bilagor.

Beslut i detta ärende har fattats av undertecknad rektor i närvaro av förvaltningschef Hans Modig. I handläggningen har också deltagit chefen för studerandeenheten, Tarmo Haavisto, samt planeringssekreteraren Daniel Huledal, föredragande.

Göran Bexell

Daniel Huledal
(Studerandeenheten)

**Bilaga 1 till universitetsstyrelsens beslut om Lokala regler för examina och utbildningar vid Lunds universitet:
Förled till generella examina vid Lunds universitet**

Förled	Regler för användning av förledet
Ekonomie (... of Science in Business and Economics)	Huvudområdet för studierna ska finnas inom ekonomihögskolan. Ekonomihögskolans styrelse kan fastställa krav på ytterligare kurser i ämnen som krävs för arbete med kvalificerade ekonomiska uppgifter.
Filosofie (... of Arts, ... of Social Science, ... of Science)	Huvudområdet för studierna ska finnas inom humanistisk, samhällsvetenskaplig eller teologisk fakultet eller vid ekonomihögskolan.
Juris (... of Laws)	Huvudområdet för studierna ska finnas inom juridisk fakultet. Förledet får inte användas till kandidatexamen.
Medicine (... of Medical Science)	Huvudområdet för studierna ska finnas inom medicinsk fakultet.
Naturvetenskaplig (... of Science)	Huvudområdet för studierna ska finnas inom naturvetenskaplig fakultet.
Politics (... of Political Science)	Huvudområdet för studierna ska vara statsvetenskap, samhällsgeografi eller nationalekonomi. Styrelsen för det samhällsvetenskapliga området kan fastställa krav på ytterligare kurser i ämnen som krävs för arbete med kvalificerade uppgifter inom politik och offentlig förvaltning.
Teknologie (... of Science)	Huvudområdet för studierna ska finnas inom Lunds Tekniska Högskola.
Teologie (... of Theology)	Huvudområdet för studierna ska finnas inom teologisk fakultet. Förledet får användas till kandidatexamen endast om examen huvudsakligen motsvarar den tidigare yrkesexamen som benämndes teologie kandidatexamen.

**Bilaga 2 till universitetsstyrelsens beslut om Lokala regler för examina och utbildningar vid Lunds universitet:
Betygsskalor vid Lunds universitet**

Någon av följande betygsskalor ska användas när betyg sätts efter genomgången kurs vid Lunds universitet:

- Väl godkänd – Godkänd – Underkänd
(*Pass with distinction – Pass – Fail*)
 - Fem – Fyra – Tre – Underkänd
(*Five – Four – Three – Fail*)
 - Med beröm godkänd – Icke utan beröm godkänd – Godkänd – Underkänd
(*Pass with distinction – Pass with credit – Pass – Fail*)
 - Godkänd – Underkänd
(*Pass – Fail*)
-